
Synchro d'Or Comité : OCCITANIE

limite impression

Passé le: 10 décembre 2022 à : CAHORS

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 ROYNETTE Mady TOULOUSE NAT SYNCHRO 2010 EPREUVE VALIDEE 6,167

2 GUARY Lila COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2011 EPREUVE VALIDEE 6,100

3 MONDY Valentine TOULOUSE NAT SYNCHRO 2010 EPREUVE VALIDEE 5,433

4 BENAROUR Mélina TOULOUSE NAT SYNCHRO 2011 EPREUVE VALIDEE 5,200

5 JORDY Lucile TOULOUSE NAT SYNCHRO 2010 EPREUVE NON VALIDEE 5,100



Synchro d'Or Comité : OCCITANIE

limite impression

Passé le: 10 décembre 2022 à : CAHORS

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 DELAMARRE Lise TOULOUSE NAT SYNCHRO 2008 VALIDATION 5,600

1 ESTIEU Lou TOULOUSE NAT SYNCHRO 2006 VALIDATION 5,600

1 ZERBINI Salome TOULOUSE NAT SYNCHRO 2008 VALIDATION 5,600

4 LAPASSADE Louise TOULOUSE NAT SYNCHRO 2009 VALIDATION 5,467

5 CAZALIS Claire TOULOUSE NAT SYNCHRO 2010 VALIDATION 5,433

6 ANDRIEU Tessa TOULOUSE NAT SYNCHRO 2005 EPREUVE NON VALIDEE 4,933

7 MONDY Valentine TOULOUSE NAT SYNCHRO 2010 EPREUVE NON VALIDEE 4,733



Synchro d'Or Comité :

limite impression

Passé le: 10 décembre 2022 à : CAHORS

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 BELLET-GROSSMANN Mado TOULOUSE NAT SYNCHRO 2008 EPREUVE VALIDEE 6,100 6,233 6,067 5,933 6,083

2 DUBUS Albane TOULOUSE NAT SYNCHRO 2010 EPREUVE VALIDEE 6,100 5,667 6,033 5,567 5,842

3 CAZALIS Claire TOULOUSE NAT SYNCHRO 2010 EPREUVE VALIDEE 5,600 5,567 5,533 5,867 5,642

4 ESTIEU Lou TOULOUSE NAT SYNCHRO 2006 EPREUVE VALIDEE 5,300 5,000 5,433 5,733 5,367

5 MONDY Valentine TOULOUSE NAT SYNCHRO 2010 EPREUVE NON VALIDEE 6,133 5,133 5,433 5,633 5,583

6 DELAMARRE Lise TOULOUSE NAT SYNCHRO 2008 EPREUVE NON VALIDEE 5,500 5,467 5,533 5,333 5,458

7 LAPASSADE Louise TOULOUSE NAT SYNCHRO 2009 EPREUVE NON VALIDEE 5,733 4,933 5,333 5,567 5,392

8 CERRI LASA Alice TOULOUSE NAT SYNCHRO 2010 EPREUVE NON VALIDEE 5,900 5,033 5,533 5,067 5,383

9 JORDY Lucile TOULOUSE NAT SYNCHRO 2010 EPREUVE NON VALIDEE 5,133 5,600 5,300 5,333 5,342

10 ANDRIEU Tessa TOULOUSE NAT SYNCHRO 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,433 4,967 5,267 5,667 5,333

11 ZERBINI Salome TOULOUSE NAT SYNCHRO 2008 EPREUVE NON VALIDEE 5,033 4,867 5,167 5,067 5,033

12 PUJOL Tifaine MONTAUBAN NATATION 2005  FORFAIT F F F F F

OCCITANIE



Synchro d'Argent Comité : OCCITANIE

limite impression

Passé le: 10 décembre 2022 à : CAHORS

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 TRILLOT Marie COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2013 EPREUVE VALIDEE 6,200

2 LANNES Lucie COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2013 EPREUVE VALIDEE 5,767

3 BAVOIS Anaë TOULOUSE NAT SYNCHRO 2011 EPREUVE VALIDEE 5,667

4 LARRAZET Calie COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2013 EPREUVE VALIDEE 5,633

5 TERRADES Romane COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2013 EPREUVE VALIDEE 5,433

6 DENIS Vic COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2011 EPREUVE NON VALIDEE 5,533

7 BOGAERT Salome MONTAUBAN NATATION 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,267

8 BERNARD Marina COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2013 EPREUVE NON VALIDEE 5,133

9 BERNARD Capucine COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2013 EPREUVE NON VALIDEE 4,967



Synchro d'Argent Comité : OCCITANIE

limite impression

Passé le: 10 décembre 2022 à : CAHORS

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 CARRILLO Lou TOULOUSE NAT SYNCHRO 2003 VALIDATION 5,733

2 DUBOR Lise CAHORS NATATION 2009 VALIDATION 5,633

3 DE ROBERT Violette CAHORS NATATION 2008 VALIDATION 5,567

4 SEVERAN Noaly CAHORS NATATION 2009 VALIDATION 5,533

5 LAPELERIE Lana CAHORS NATATION 2008 EPREUVE NON VALIDEE 5,467

6 COURDES Eve CAHORS NATATION 2012 EPREUVE NON VALIDEE 5,100

7 GUERGOURI Hanae CAHORS NATATION 2009 EPREUVE NON VALIDEE 4,967

8 DAGUE PHILIPPE Hybrosine CAHORS NATATION 2010  FORFAIT



Synchro d'Argent Comité :

limite impression

Passé le: 10 décembre 2022 à : CAHORS

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 CARRILLO Lou TOULOUSE NAT SYNCHRO 2003 EPREUVE VALIDEE 5,600 5,667 6,000 6,133 5,850

2 NICOLAS Mathilda TOULOUSE NAT SYNCHRO 2004 EPREUVE VALIDEE 5,600 5,633 6,100 6,000 5,833

3 BAVOIS Anaë TOULOUSE NAT SYNCHRO 2011 EPREUVE VALIDEE 5,767 5,600 5,467 5,633 5,617

4 LAPASSADE Louise TOULOUSE NAT SYNCHRO 2009 EPREUVE VALIDEE 5,933 5,467 5,433 5,467 5,575

5 DE ROBERT Violette CAHORS NATATION 2008 EPREUVE VALIDEE 5,767 5,733 5,500 5,167 5,542

6 LARRAZET Calie COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2013 EPREUVE VALIDEE 5,533 5,300 5,567 5,467 5,467

7 TRILLOT Marie COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2013 EPREUVE NON VALIDEE 5,567 5,033 5,433 5,067 5,275

8 DUBOR Lise CAHORS NATATION 2009 EPREUVE NON VALIDEE 5,667 5,467 5,033 4,900 5,267

9 LANNES Lucie COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2013 EPREUVE NON VALIDEE 5,967 4,500 4,900 5,467 5,208

10 BERNARD Marina COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2013 EPREUVE NON VALIDEE 5,233 5,033 5,267 5,233 5,192

11 LAPELERIE Lana CAHORS NATATION 2008 EPREUVE NON VALIDEE 5,233 5,367 5,400 4,667 5,167

12 SEVERAN Noaly CAHORS NATATION 2009 EPREUVE NON VALIDEE 5,267 5,500 5,233 4,567 5,142

13 BERNARD Capucine COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2013 EPREUVE NON VALIDEE 5,000 5,100 5,200 5,100 5,100

14 GUERGOURI Hanae CAHORS NATATION 2009 EPREUVE NON VALIDEE 5,333 5,300 5,100 4,600 5,083

15 DAGUE PHILIPPE Hybrosine CAHORS NATATION 2010  FORFAIT F F F F F

OCCITANIE



Synchro Decouverte Comité : OCCITANIE

limite impression

Passé le: 10 décembre 2022 à : CAHORS

,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
GRISPAN Emy COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2013 EPREUVE VALIDEE

JAKUBOWSKI Mia COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2012 EPREUVE VALIDEE

GIULANO Elena COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2010 EPREUVE VALIDEE

TAHAR Louisa TOULOUSE NAT SYNCHRO 2009 EPREUVE VALIDEE

MOULIN Flora TOULOUSE NAT SYNCHRO 2008 EPREUVE VALIDEE

ROSSONI Emma TOULOUSE NAT SYNCHRO 2010 EPREUVE NON VALIDEE

DZIEDZIC THOMAS Ana TOULOUSE NAT SYNCHRO 2008  FORFAIT

LETURQUE Léa TOULOUSE NAT SYNCHRO 2007  FORFAIT

BARON Victoire TOULOUSE NAT SYNCHRO 2009



Synchro Decouverte Comité : OCCITANIE

limite impression

Passé le: 10 décembre 2022 à : CAHORS

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
DUBOIS Soizic CAHORS NATATION 2012 VALIDATION

VIALARET Leila CAHORS NATATION 2011 VALIDATION

BOURGNOU Juliette CAHORS NATATION 2011 VALIDATION

THOMAS Jeanne COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 VALIDATION

PORCHE Victoria COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2011 VALIDATION

GIULANO Elena COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2010 VALIDATION

JAKUBOWSKI Mia COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2012 VALIDATION

STEPHAN Ines COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2013 VALIDATION

MARECHAL Abigail MONTAUBAN NATATION 2011 VALIDATION

LE COQ Anais MONTAUBAN NATATION 2013 VALIDATION

TAHAR Louisa TOULOUSE NAT SYNCHRO 2009 VALIDATION

MOULIN Flora TOULOUSE NAT SYNCHRO 2008 VALIDATION

MESTRE Lou TOULOUSE NAT SYNCHRO 2008 VALIDATION

COMBES Margot CAHORS NATATION 2011 NON VALIDEE

KASSIM Roxane COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2013 NON VALIDEE

CROIZE Agathe COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2013 NON VALIDEE

GRISPAN Emy COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2013 NON VALIDEE

BARIN Clea TOULOUSE NAT SYNCHRO 2010 NON VALIDEE

PELAY Maélys TOULOUSE NAT SYNCHRO 2008 NON VALIDEE

MOURGUES Clara CAHORS NATATION 2007  FORFAIT

DALOD LE BAIL Louise MONTAUBAN NATATION 2013  FORFAIT

FARINE Lilou TOULOUSE NAT SYNCHRO 2009  FORFAIT

DZIEDZIC THOMAS Ana TOULOUSE NAT SYNCHRO 2008  FORFAIT

BUGE MONJARET Elea TOULOUSE NAT SYNCHRO 2009  FORFAIT

LETURQUE Léa TOULOUSE NAT SYNCHRO 2007  FORFAIT

BARON Victoire TOULOUSE NAT SYNCHRO 2009



Synchro Decouverte Comité : OCCITANIE

limite impression limite impression

Passé le: 10 décembre 2022 à : CAHORS

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
CHLAIKHY Lina MONTAUBAN NATATION 2012 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

TAHAR Louisa TOULOUSE NAT SYNCHRO 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

COMBES Margot CAHORS NATATION 2011 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

ROSSONI Emma TOULOUSE NAT SYNCHRO 2010 EPREUVE VALIDEE 1 0 1 0

AABIZA Manel TOULOUSE NAT SYNCHRO 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

YATZIL DA COSTA Luna TOULOUSE NAT SYNCHRO 2012 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

DE FIGUEIREDO PEREIRA Lola CAHORS NATATION 2012 EPREUVE VALIDEE 0 2 0 0

IMBS Emma MONTAUBAN NATATION 2012 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

SANCHEZ CHEVALIER Amaïa TOULOUSE NAT SYNCHRO 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

PETIT DUCHENE Audrina TOULOUSE NAT SYNCHRO 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

GIULANO Elena COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2010 EPREUVE NON VALIDEE 2 2 1 1

MARECHAL Abigail MONTAUBAN NATATION 2011 EPREUVE NON VALIDEE 2 1 1 2

KASSIM Roxane COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2013 EPREUVE NON VALIDEE 1 1 2 2

VIALARET Leila CAHORS NATATION 2011 EPREUVE NON VALIDEE 1 2 0 1

FAVIER Perinne TOULOUSE NAT SYNCHRO 2007 EPREUVE NON VALIDEE 1 2 0 0

CROIZE Agathe COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2013 EPREUVE NON VALIDEE 2 2 1 1

THOMAS Jeanne COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 EPREUVE NON VALIDEE 2 2 2 1

GRISPAN Emy COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2013 EPREUVE NON VALIDEE 2 2 1 2

STEPHAN Ines COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2013 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 0 1

BERTACCO Lea MONTAUBAN NATATION 2012 EPREUVE NON VALIDEE 2 0 2 1

MOURGUES Clara CAHORS NATATION 2007  FORFAIT 0 0 0 0

DALOD LE BAIL Louise MONTAUBAN NATATION 2013  FORFAIT 0 0 0 0

BOURGNOU Juliette CAHORS NATATION 2011 0 0 0 0

DUBOIS Soizic CAHORS NATATION 2012 0 0 0 0

LE COQ Anais MONTAUBAN NATATION 2013 0 0 0 0


